

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

594 ערב שבת קודש פרשת תזריע-מצורע ל' ניסן ה'תשס"ו (28.4.06) חודש הגאולה



עצמאות ועוצמה של משיח צדקנו

זה שאין על גביו אלא ה' אלוקיו, הוא המלמדנו כי עצמאות אמיתית משמעה - ביטול מוחלט לאלוקות. מכאן גם עוצמתו הבלתי נתפסת כאשר "אויביו עפר ילחנו.. ישתחוו לו כל מלכים, כל גויים יעבדוהו"

באיזור התחנה המרכזית הישנה, במהלכו נהרגו תשעה הי"ד ונפצעו עשרות ה"י, כאשר בדיון הבטחוני המיוחד שהתקיים לאחר הפיגוע הנורא, קבלה הממשלה את ההחלטה שלא לפעול ולא הגיב! מחשש לפגיעה בתדמיתה!

לעומת זאת, בנסיון חיפוי לחידלונה של המדינה להגן על חיי אזרחיה, עוסקת המערכת המימסדית בימים אלה, בטיקסיות הרבה לציון "עצמאותה" של המדינה. "עצמאות" מדומה, מעוותת וריקה מתוכן, שהופנתה רק להתנתקות משורשי עמה ותורתה.

עוצמה אמיתית

על רקע זה בולטת מסירת נפשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, המשליך חייו מנגד במלחמתו למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, המקבץ נדחי ישראל, מחברם לעמם, לארצם, לתורתם ולאבינו שבשמים, ובלבד שלא יאבד אחד מישראל.

ממנו ורק ממנו נוכל ללמוד עצמאות ועוצמה אמיתיים מהם - הרבי שליט"א

מלך המשיח, זה שאין על גביו אלא ה' אלוקיו, הוא המלמדנו כי עצמאות אמיתית משמעה - ביטול מוחלט לאלוקות. מכאן נובעת גם עוצמתו הבלתי נתפסת כאשר "אויביו עפר ילחנו.. ישתחוו לו כל מלכים, כל גויים יעבדוהו", שהרי אין זו עוצמתו של איש פרטי אלא עוצמתו של הקב"ה, וכלשונו הק': "גילוי פשיטות העצמות של עצמות ומהות ית', כפי שזה מתגלה בפשיטות העצמות של משיח צדקנו ועל ידי זה - מתגלה הדבר גם בפשיטות של כל אחד ואחד מישראל", בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

פתרון ידוע לבעיית הציפורים הנוחתות בשדות גידולי חקלאות, הוא הדחליל. מוט עטוי סחבות דמוי צורת אדם התקוע באדמה. זרועותיו מונפות לצדדים כמו כנף, על "ראשו" כובע בולט, לבושו ארוך שרוולים המתנפנים ברוח ויוצרים, לפחות במבט ראשוני של ציפור חדשה באיזור, את האשליה של אדם מסוכן הנע בשדות. משתרגלו הציפורים למראה ולצליל הקבוע, והמשיכו לנקר בשדות, שוכלל הדחליל המודרני וצורפו לו נפצי אבק שריפה שהתפוצצו מזמן לזמן ויצרו רעש מפחיד. אבל מתברר שגם לזה התרגלו הציפורים שלמדו להבין, ששמי שתקוע במקומו נותר דחליל, גם כאשר הוא משמיע קולות נפץ.

עצמאות דמה

מאז עקירת ישובי חבל עזה על עשרות אלפי תושביהם היהודים, ומסירת השטחים לידי הפלסטינים, פיזרה הממשלה איומים לכל עבר "אם רק יעזו להמשיך ולירות קסאמים לעבר ישובינו". והם הפלסטינים המשיכו. בשלב זה החליטה הממשלה על מהלך "אמיי" והורתה לצה"ל להפגין! "מרחבי שיגור". נשמע טוב לא? רק שלאחר שהתפזרו ענני האבק, התברר כי צה"ל מפגין בשיטתיות.. שטחים ריקים. הפלסטינים שקלטו חיש מהר את אופי התגובה הישראלית, הבינו את המסר והחלו להגיב ולשכלל את מתקפותיהם.

מדיניות דחלילית זו ננקטה ע"י הממשלה גם ביחס לפיגועי התופת, ה"י שארעו במרכז הארץ. רק בשבוע שעבר התרחש פיגוע כזה



במסגרת פעילות "יא בניסן, הוצב בחברון מול מערת המכפלה, דוכן לבקשות ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, עב' למבקרים במקום.

חדשות טובות

לפקוח את העיניים

קובץ יחודי הסוקר עשרות סיפורי מופת, מפי יהודים שזכו לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח בעשור האחרון. הסיפורים המובאים נכתבו בדיוק רב, ורובם ככולם - לאחר שמיעת הסיפורים מבעלי המעשה עצמם. הקובץ י"ל בניו יורק ע"י רשת חב"ד ליובאוויטש וניתן להזמין בדוא"ל: LIFKOACH@GMAIL.COM

עידכונים בנחייג ונשמע

במסגרת סדרת העידכונים והסיפורים במערכת "נחייג ונשמע" - תכניות יהדות בטלפון, ניתן להאזין מעתה לכל מהלך כינוס י"א ניסן לרגל יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, שהתקיים באולם "נוקיה" ביד-אליהו בת"א. טל' המערכת: 08-949-3770.

כינוס כ"ח ניסן לנשים

ביום שלישי השבוע התקיים כינוס נשים לרגל כ"ח ניסן בבית החייל בת"א, בסימן התעוררות לקיום בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח ב"שיחה הידועה" - "עשו כל אשר ביכולתכם... להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש!" כשהפעם הנושא העיקרי הוא "הדרך הישרה" לפעול להתגלות - לימוד עניני גאולה ומשיח בכלל ודבר מלכות בפרט. נשאו דברים הרב יוסף גינזבורג, הרב שמעון וויצנהדלר. כמו כן התועדו המשפיעות ר. הענדל, ב. אשכנזי וה. אלישיביץ.

שיעורים במסכת סוטה

במערכת נחייג ונשמע
08-949-3770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



כאשר הקב"ה מרפא

ויש להוסיף, שהחידוש ברפואה ע"י הקב"ה - בכבודו ובעצמו - הוא לא רק בזה שהיא מונעת את בוא החולי, אלא שגם במקרים בהם הנהגת האדם היא זו שגרמה שבא עליו חולי, הנה כאשר רפואתו באה מ"אני ה' רופאך", הרי הוא באופן אחר לגמרי מרפואת רופא בשר ודם (אף שגם רפואת רופא בשר ודם באה מהקב"ה, שנתן "רשות (וכח) לרופא לרפאות" (ברכות ט, א):

רפואת בשר ודם מועלת (בדרך כלל) רק "מכאן ולהבא" מה שאין כן רפואת הקב"ה (כיון שאופנה הוא "לא אשים עליך (מלכתחילה)"), עוקרת את החולי כאילו לא היה מעולם.

מעובדת היותו לאחר חודש ניסן (ומתברך ממנו). וההסבר: ענינו של חודש ניסן הוא - חודש הגאולה (שמות רבה פרשה טו, יא), והכוונה בזה - גאולה נסית, שלמעלה מן הטבע. וכמו גאולת מצרים בפשטות, שבאה ע"י נסים ונפלאות שלמעלה מן הטבע לגמרי, וכמרומו גם בשם "ניסן" - מלשון "נס" (מדרש לקח טוב בא יב, ב), ובזה גופא - שתי נוגיין, המורה על "נסי נסים" (עייין ברכות נו, א), והיינו מפני שגאולת מצרים באה ע"י ש"נגלה עליהם מלך מלכי המלכים הקב"ה (בכבודו ובעצמו) וגאלם", ולכן באה הגאולה בלי התלבשות כלל בדרכי הטבע.



באופן של גאולה

זוהי ה"ברכה" שמתברך חודש אייר מחודש ניסן שלפניו - שיהיה "אני ה' רופאך" (ר"ת אייר), שבזה ישנם שני הקצוות: מחד גיסא הרי זו ברכה בענין של רפואה, שזה גופא מדגיש שנמצאים במצב שזקוקים לרפואה; אבל לאידך, אופן הרפואה הוא בהתאם לענינו של חודש ניסן - "גאולה" באופן נסי, למעלה מטבע העולם - רפואה של הקב"ה העוקרת את החולי מכל וכל, כאילו לא הייתה. מעולם מלכתחילה.

ובפשטות - שזוהי נתינת כח, שגם בחודש אייר יוכל האדם להגביה את עצמו למעלה מכל עניניו המבלבלים כו', עד שיהיה במצב של חירות רוחנית וזמה משתלשלת החירות הגשמית, גאולה אמיתית ושלמה בקרוב ממש.

(עפ"י שיחת שבת פרשת שמיי, מברכים חודש אייר, חשמ"ז)

ביחס לסגולת חודש אייר, נזכר בספרים (חידושי חתם-סופר לשבת קמו, ב עמוד), שאייר הוא ראשי תיבות של "אני ה' רופאך" (בשלה טו, כו), כלומר, שחודש זה מסוגל לענין הרפואה. ולכאורה מדוע נתייחד דווקא חודש זה, בסגולת הרפואה?

להבנת העניין יש לציין את ההשפעה ההדדית שבין הגוף והנפש ועד אשר מ"חולי הנפש" וירידה רוחנית אצל האדם, עלול להשתלשל חולי הגוף, ואילו מרפואת הנפש והעילוי הרוחני משתלשל גם רפואת הגוף.

זה מתחיל מאייר

במדרש שמואל (על מסכת אבות בהקדמה) מבואר, אשר אחד מהטעמים לאמירת פרקי אבות בין פסח לעצרת, הוא כי "מכאן מתחיל הזמן להתחמם ומתעוררים התאוות הגופניות ויצר הרע מתחיל להשתרר ולהתגבר, ומסכתא זו (אבות) מלאה תוכחות ומעוררת האדם לרדוף אחר כל מדה טובה ומגברת יצר הטוב על יצר הרע".

נמצא שמחודש אייר מתחיל בעיקר רפואת הנפש (כיון שאז יש התגברות היצר הרע כו', כשאת הכוח להציל במאבק זה, מקבל חודש אייר

רפואה מסוג שונה

סגולה זו של חודש ניסן, היא הנותנת לחודש הסמוך והבא בהמשך, הוא חודש אייר, את כוחו וסגולתו לרפואה שתבא באופן של "אני ה' רופאך", רפואת הקב"ה בכבודו ובעצמו.

חידושה של רפואה זו, מודגש במפורש בכתוב (דלעיל) - "כל המחלה גו' לא אשים עליך כי אני ה' רופאך", היינו שהקב"ה מונע שהחולי יבוא על האדם מלכתחילה (רש"י שם).

ניצוצות של גאולה

פרשת תזריע-מצורע

אשה כי תזריע וילדה זכר (תזריע יב, ב)

אשה כי תזריע וילדה זכר, רומז על הלידה דהגאולה (כידוע שהגלות נמשל לעיבור והגאולה ללידה), ובזה גופא "וילדה זכר", על דרך מה שכתוב (ברכת אשר גאלנו בהגש"פ), "ונודה לך שיר חדש", לשון זכר, גאולה נצחית שאין אחריה גלות.

זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו (מצורע יד, ב)

בזה נרמזת גם הטהרה של כל אחד ואחד מישראל ע"י הקב"ה, "לפני מי אתם מטהרין ומי מטהר אתכם, אביכם שבשמים, שנאמר (יחזקאל לו, כה) חזקתי עליכם מים טהורים וטהרתם" (משנה סוף

יומא), ועד ש"לפני הוי' תטהרו" (אחרי טז, ל). (התנועות תש"ג)

כל ישראל יש להם חלק לעולם הבא (הקדמה לפרקי אבות)

"עולם הבא" הוא עולם התחיה, נשמות בגופים כשדווקא בו יהיה השכר בשוה בכל ישראל, היות ושכר זה הוא על קיום המצוות הנעשים עם וע"י הגוף דוקא.

לנשמות בגופים דוקא, כי כוונת ה"דירה בתחתונים" באה לידי ביטוי גם בזה שבחירת הקב"ה בישראל היא לא רק בנשמתם, אלא גם בגופם. משום זה, כשיושלם בירור וזיכוך העולם ויהיה "לדירה" לו ית', יהיה בגילוי גם בישראל איך שבחירת הקב"ה בהם הוא (גם) בגופם, שלכן יהיו החיים נצחיים דלעולם הבא (גם) בגוף. (עפ"י לקוטי שיחות)

דבר מלך

לימוד בפרקי אבות

להוסיף בתורה ומצוות בכלל ובמיוחד בענין שהזמן גרמא - קיום המנהג לומר וללמוד פרקי אבות בשבתות שבין פסח לשבועות, ובכל שבתות הקיץ.

ונוסף על הוספת עצמו בזה צריכים להשפיע גם על אחרים שיוסיפו..

ובכללות העבודה והפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות חוצה שמביאה במיוחד "אתי מר" דא מלכא משיחא. (משיחת שמיי תנש"א)

ברכת מזל טוב

להרה"ת שניאור זלמן וזוגתו אסתר שיחיו משי זהב להולדת הבן יוסף שמואל ש' ויזכו לגדלו לתורה חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממים" שיע"י בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

התחדשו השיעורים בגמרא, הלכה, ומאמרי חסידות כל יום מהשעה 11:00 עד 14:00 בימים א' ד' ג' גם בשעות 7:30 - 8:30 בערב

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

עצת ה' היא תקום

פרטי במשיבון, וביקשתי שיחזור אלי בהקדם.
הגיע י' שבת. לבית משיח "770" שבני יורק מגיעים אורחים לרוב, בבית המדרש הלחץ גדול. אני מסתובב בחוסר רגיעה, "לא הצלחתי לאסוף את הסך הדרוש, מה יהיה על הפעילות?"

החלטתי לפתוח באגרות קודש. שלפתי את אחד הכרכים והתחננתי בקול: "הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשה תעזור לי. יחי אדוננו .. לעולם ועד" פתחתי את הספר ומבטי נתקל במילות תשובה - שעניינו עכשיו זה לעזור ליהודי בגשמיות וברוחניות ועליו להתאמץ בכל טירחה, בגוף ובממון וכו'. ובזכות הפעילות האלה יראה הצלחה בעניינים הכלליים והפרטיים שלו.



הרב בני נחום

סגרתי את הספר, כשאני מהרהר למי עלי להגיש סיוע כעת? נגשתי לכיוון פינת הקפה, כשלפתע מישהו נתקל בגבי וכמעט נפל, הוא מיהר לבקש את סליחתי והבחנתי כי עינו מכוסה בתחבושת שכנראה חסמה לו חלק גדול משדה הראיה.

להפתעתי, הוא החל לפרוץ בבכי, ניסיתי להרגיע אותו שלא קרה כלום, אך הוא המשיך בבכי והחל מתנה את צרותיו ובפרט עלות הניתוח שעליו לעבור בעינו.

משהו בסיפורו היה נראה לי מוכר, שאלתי אותו לשמו והוא השיב לי "אשר", שאלתי אותו "ממיאמי?" והוא השיב לי בחיוב. כעת כבר ידעתי למי כוונה התשובה שקבלתי דקותיים לפני כן באגרות הקודש. הזדרתי להפגיש אותו עם הגורמים המתאימים ותוך זמן קצר הוא שב לביתו כשבאמתחתו סכום כסף לכיסוי כל ההוצאות הרפואיות.

זמן קצר לאחר מכן, ראיתי את התוצאות גם "בעניינים הפרטיים והכלליים". כמו נפתח "צוהר" עבורי ובתוך כמה ימים הצלחתי לגייס ב"ה, את הסך הדרוש לפעילותנו".

מעיקרי תורת החסידות הוא שכל דבר בעולם הוא ב"השגחה פרטית" - אין "פגישה מקרית" - הכל מתוכנן בדיוק מלמעלה. הרב נחום בני מנהל בית חב"ד בשלומי מספר על כך:

"בחוודש שבט האחרון נסעתי לבוסטון, למסע התרומה השנתי שאני עורך למימון הפעילות העניפה, שלנו בישוב שלומי.

סיימתי את מסע ההתרומה ביום ראשון ז' שבט וכבר עמדתי לחזור לניו-יורק, כאשר נזכרתי כי עדיין לא נפגשתי עם ר' ראובן, יהודי אמיד מידידי בית חב"ד, אשר כפי שנמסר לי משרדו היה בחופשה. "כעת הוא כבר בוודאי חזר מהחופשה וכדאי לנסות שוב להפגש עימו" הרהרתי.

הגעתי למשרדו, ר' ראובן שמח מאוד לקראתי. התיישבו

לשיחת רעים שבסיומה הוא צירף את תרומתו. ואז לפתע הוא שואל אותי: "אתה תהיה במיאמי בקרוב?"

השבתי כי במסגרת מסעי הנוכחי כבר הייתי שם, אך אם צריך אני מוכן לסוע שוב. תיארת לי לעצמי שהוא רוצה לקשר אותי עם אחד מידידי העשירים, משימה חשובה וכדאית לכל הידיעות.

אך המילים הבאות הבהירו שהפעם הוא מספק לי "תעסוקה" שונה במקצת. "יש שם יהודי בשם אשר. יהודי עני, שסובל מאוד ממצב בריאותי קשה. וחשבתי אולי תוכל לסייע לו ולהקל במידת מה את סבלו?"

לרגע נפלתי ברוחי. במקום להכיר "גביר" נראה לי, שעוד אאלץ לתת ולסייע. אך כעבור שביר שניה התעשתתי כשבמוחי חולפת מחשבה "מה מקום לכל החישובים האלה? יהודי סובל וזקוק לעזרה ויש לי את הזכות לעזור לו".

בקשתי את מספר הטלפון של אשר ויצאתי לדרך. במהלך היום ולמחרת ניסיתי להתקשר אליו מספר פעמים אך לא זכיתי למענה, השארתי לו את

יין מלכות

עפ"י שיחות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א

לרגל ב' אייר, יום הולדת אדמו"ר מהר"ש, הנשיא הרביעי בשושלת נשיאי חב"ד, בעל ה"לכתחילה אריבער".

"לכתחילה אריבער"

בין ההוראות המפורסמות של אדמו"ר מהר"ש - בעל יום ההולדת דב' אייר, שביום זה "מזלו גובר" (יהושלמי ר"ה פ"ג ה"ח ובקה"ע שם), ופועל התגברות אצל כל ישראל (להיותו נשיא ישראל, אשר, "הנשיא הוא הכל"), כולל ובמיוחד בלימוד תורתו וקיום הוראותיו אשר הורנו מדרכיו ונלכה באורחותיו - ישנה ההוראה שהנהגתו של יהודי צריכה להיות באופן ד"לכתחילה אריבער":



ידוע הפתגם של אדמו"ר מהר"ש (באידיש): "די וועלט זענט אז מ'קען ניט ארונטער דערף מען אריבער, און איך זאג אז מ'דארף לכתחילה אריבער" ובתרגום: **העולם סבור שכאשר אי אפשר ללכת מלמטה יש לדלג מלמעלה, ואני סבור (אדמו"ר מהר"ש) - שמלכתחילה צריך לדלג מלמעלה.** כלומר, אין ליהודי להתחשב בחשבונות, מדידות והגבלות (ועל אחת כמה וכמה מניעות ועיכובים) שבעולם, כי, יהודי הוא למעלה מהעולם, ולכן צריכה להיות הנהגתו באופן של הליכה מלמעלה, "לכתחילה אריבער".

העובדה, שיום הולדתו של אדמו"ר מהר"ש, חל בתחילת חודש אייר, מצביעה על קשר תוכני שבין דרכו המיוחדת "לכתחילה אריבער" לבין חודש אייר. אלא שקשר זה דורש הסבר, שהרי עניינו המיוחד של חודש אייר זו ספירת העומר, שתוכנה הוא עבודה מסודרת בבירור שבע מידות הנפש הבהמית שבאדם לפרטיה (חסד שבחסד, גבורה שבחסד וכו') עבודה המאופיינת בסדר והדרגה, צעד אחר צעד ואילו הנהגת אדמו"ר מהר"ש שיום הולדתו בחודש אייר היא - "לכתחילה אריבער" דילוג למעלה מסדר והדרגה?

והביאור בזה: ציווי התורה על קיומה של ספירת העומר ממחרת יום טוב ראשון של פסח, מצביע על כך שכללות עניין ספירת העומר הוא בהמשך לחג הפסח.

עניינו של חג הפסח הוא, כשמו "על שם הפסיחה והדילוג.. עשו כל עבודתי.. דרך דילוג וקפיצה" (רש"י בא, יב, יא) ומתחיל מהדילוג ש"נגלה עליהם מלך מלכי המלכים הקב"ה וגאלם" ולא ע"י מלאך כו' אלא הקב"ה בכבודו ובעצמו. בהמשך לפסיחה ודילוג זה של פסח, באה העבודה המסודרת של ספירת העומר - דבר המלמד כי עניין הדילוג והקפיצה שבפסח נמשכים בכל ימי הספירה, ויתרה מזו, מיום ליום הולך ונתוסף עוד יותר.

ונקודת הביאור - שהדילוג וקפיצה דחג הפסח אינם ענין חד-פעמי, אלא הם נמשכים פרטימדות, עד אשר גם העבודה המסודרת של ספירת העומר, בבירור פרטי המדות, נעשית חדורה בתנועה של דילוג וקפיצה ועילוי אחר עילוי, ומתוך תנועה זו ממלאים את התפקיד והשליחות בכל הפרטים ופרטי פרטים.

מעתה נעשית עבודה זו גם כן הכנה לחג השבועות - כאשר ע"י הדילוג וקפיצה של כל מציאותו להטהר ולהתקדש בקדושתו של הקב"ה, נעשה האדם מוכן וראוי לקבלת התורה מחדש. עבודה זו נעשית הכנה לחידוש דמתן תורה לעתיד לבוא, "תורה חדשה מאתי תצא", שמתגלה שלימות היחוד דישראל וקב"ה כולא חד ממש, כי הדילוג וקפיצה של ספירת העומר כולל גם דילוג וקפיצה אל הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד (עפ"י שיחות קדושים וב' אייר ה'תשמ"ט, תזריע-מצורע תש"ז).

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרק א.	פרק ב.	פרק ג.	פרק ד.	פרק ה.	פרק ו.	פרק ז.	פרק ח.	פרק ט.	פרק י.
פרק יא.	פרק יב.	פרק יג.	פרק יד.	פרק טו.	פרק טז.	פרק יז.	פרק יח.	פרק יט.	פרק כ.

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת 770

ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

ליישב את כל השטחים

מכיון שלארץ ישראל יש כלי נשק מודרניים, היא יכולה לעשות מעשה שממנו לא יוכלו להתחרט - היא תיישב את כל השטחים וכשיתיישבו שם עשר, עשרים, ושלושים אלף יהודים - שום מעשה שבעולם לא יוכל להוציא אותם משם. (י"ט כסלו תשל"ט)

קמפיין "ברכת משיח" שיצא לדרך בימים אלה, עשה משהו לציבור בישראל. רבבות הפניות הטלפוניות לבקשות ברכה, היוו הוכחה חותכת. רבבות אנשים שיודעים - יש מי שיכול להושיע אותם ולהביא לגאולתם הפרטית, זה שתמונתו מתנוססת במרכז השילוט, הרבי שליט"א מלך המשיח. הם רשמו לעצמם את מספר הטלפון של מוקד הברכות 050-08-80-770 והתקשרו.

יזומי המבצע הרב אילן חיון מנהל חב"ד סנטר בקניון הזהב בראשל"צ והרב ירון בר זוהר מנהל חדר חב"ד בחיפה, העושים את זה כבר בפעם הרביעית, ובהצלחה רבה, ב"ה. אומרים כי היענות הציבור עולה ממבצע למבצע. "רואים את האימון וההערכה העצומה שהציבור רוכש לרבי שליט"א מלך המשיח".

כלי לברכה ולזירוז הגאולה

כבר בסוף שבוע שעבר ניתן היה לראות את האוטובוסים הראשונים נעים ברחובות הערים מעוטרים בשלטי המבצע "ברכת משיח להצלחה ב... שילוט של ימות המשיח. מפרסמים כדי לתת ולהעניק הזדמנות שווה לבקש ברכה.

מבצע השילוט על גבי האוטובוסים הוא רק חלקו האחד של המבצע. חלקו השני של המבצע כולל את הפעלתו של "מוקד הברכות" שם מקבל צוות מיומן את זרם בקשות הברכה הטלפונית. אנשי הצוות מסבירים לפונה, כי הם מעלים את בקשת הברכה שלו על הכתב ומעבירים אותה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות ה"אגרות קודש". בשלב הבא הם מציעים לפונה לקבל על עצמו איזו החלטה טובה (בלי-נדר, כמובן) של הוספה בתורה, מצוות ומעשים טובים כדי להיות כלי לברכה, לחיזוק ההתקשרות ולזירוז הגאולה.



אחד מאלפי השלטים

לאחר הכרזת הקודש "יחי אדוננו" והכנסת בקשת הברכה באופן אקראי לאחד הכרכים, מסביר איש הצוות לפונה, את תוכנה של התשובה הנפתחת בספר, המכילה בדרך כלל ברכה והנחיות.

כשהתמונה התבררה

בשלב זה מתפתחת שיחה להבנה יסודית יותר של בקשת ברכה, כדי שניתן יהיה להסביר את התשובה בהתאם לרמתו של הפונה בתורה ומצוות. כאן בדרך כלל נולדים סיפורי נפלאות. כאשר הפונה מגלה לפתע התייחסות מדהימה לבקשתו והנחיות מדויקות התואמות למצבו.

ודוגמאות לא חסרות "אחד הפונים ביקש ברכה לפרנסה, מספר אחד המוקדנים, התחלתי לקרוא את התשובה אך לצערי לא מצאתי בה כל

התייחסות לברכה לתחום הפרנסה. כשבקשתו ממנו להסביר במה הוא עוסק, התבהרה התמונה. התברר כי הוא עוסק בהימורים... לעומת זאת הייתה שם התייחסות רחבה לנושא השלום-בית, למרות שבבקשתו הוא לא הזכיר את הנושא כלל. כששאלתי אותו מה לגבי השלום-בית, הוא היה מופתע לחלוטין והודה כי המצב אינו טוב. "אבל מהיכן אתה יודע?" ציינתי בפניו כמה הנחיות בנושא זה מהרבי שליט"א מלך המשיח".

החלטות נפלאות

מגוון הרחב של הפונים, מספרים יזומי המבצע, מפתיע בכל פעם מחדש. אנשי עסקים, רבנים ואנשי חינוך, דתיים וכאלה שעדיין אינם, קצינים וחיילים, צעירים ומבוגרים נשים וילדים, אישי ציבור ואומנים ובעצם מי לא?, כל עם ישראל מתקשרים ומבקשים את הברכה החשובה.



על השאלה כיצד מזרז המבצע את הגאולה האמיתית והשלמה, מסביר הרב אילן: "צריך לזכור שאחד מתפקידיו הבולטים של הרבי שליט"א מלך המשיח הוא, להשפיע על כל עם ישראל לקיים תורה ומצוות ובלשון הרמב"ם "ויכוף כל ישראל לילך בה ולחזק בדקה". ואכן במהלך השיחה אנשים מקבלים על עצמם, החלטות נפלאות: לבדוק תפילין ומזוזות, להתחזק בכשרות ובטהרת המשפחה, חינוך על טהרת הקודש, הקמת חוגים ושיעורי תורה, הפצת חסידות ופרסום בשורת הגאולה. טל' למעוניינים 050-777-0769.

ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" לבזבז את האוצרות! במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.
טל': 03-658-4633

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אופן חינוך הילד

כותב אודות בנו שליט"א שלא תמיד שומע לדבריו, הנה בכגון דא לפעמים רבות מועילים דברי יידיים יותר מאשר דברי יידיים וקרובים גם יחד, ובטח יכול למצוא אנשים בעלי השפעה על בנו שידברו עם בנו אודות הענין שכותב פעם ופעמיים ופעמים רבות, ויהי רצון שיצלחו,

ועוד והוא העיקר שעליו להשתדל להשפיע בסביבתו שיהיו יהודים בלי פשרות, ואין צריך לומר שלא יסתפקו בהנהגה של "פיפטי פיפטי", וה' יראה ללבב שמשתדל בכל כוחו בזולתו שיתנהג מתאים לרצון העליון, ואז במדתו של הקב"ה שהיה

הסח הדעת מעין הרע

"מידה כנגד מידה" אלא שכמה פעמים ככה - ישולם לו בהנוגע לבניו ובני בניו שליט"א. (עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יג עמ' עד, מאגרת ד'שמה)

כותב אודות פלוני בן פלוני שחש לעין הרע וכו', הרי בעניינים כגון אלו, כשאין משימין לב לזה כלל להיסח הדעת לגמרי מבטלים אותם, וכיוון שהזכיר על דבר זה במכתבו, הנה יבדוק את התפילין שלו ואת המזוזות בדירתם, וזוגתו תחיה תחזיק במנהג בנות ישראל הכשרות להפריש לצדקה קודם הדלקת הנרות בכל ערב שבת קודש ויום טוב. (מאגרת ד'שסג)

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תש"א-נ"ב

לחמשה חומשי תורה

עם פיענוח המראי מקומות והוספות הפצה ראשית:

0523-770-904/5

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבת אויב ומתנקם

דליק וסתם

ל'די צנאות ה'

שרים את 12 הפסוקים

בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

להזמנות: **054-476-8834**